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Aloitimme arkisista asioista:::: Jätteen maanrakennuskäyttö ja PIMA. 

 

YM YM YM YM (Honkasalo): : : : Tavoitteena ennen kaikkea voimavarojen tehokkaampi 

kohdentaminen merkittävien ympäristöhaittojen vähentämiseen 

 

Rambollin kokonaistarkastelu: valtion ja kuntien toimivallan jako, valmistuu 

tällä viikolla. 

 

Asetuksen laitosluettelon tarkistus, tuotantokapasiteettien alarajat, 

prosessikuvaukset, toimialan poistaminen luettelosta, valtion ja kunnan 

toimivaltajaon tarkistaminen, mikä myös ongelmakohta. 

 

Kuntaliitto Kuntaliitto Kuntaliitto Kuntaliitto (Valpasvuo): Ajankohtaiskatsaus.  PARAS-hankkeella ei suoraa 

vaikutusta kunnan ympäristönsuojelutehtävien hoitamiseen, mutta totesi, että 

PARAS-hanke voidaan ottaa mahdollisuutena yhteistyön kehittämiseksi. 
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 KeskusteluKeskusteluKeskusteluKeskustelu:::: Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen rooli kunnan yleisten 

ympäristöasioiden hoitamisessa, esimerkiksi kaavoituksessa.  Tällöin korostuu 

kunnassa läsnäolon merkitys.  Toisaalta on myös hyviä kokemuksia näiden 

asioiden hoitamisesta yhteisessä organisaatiossa ja toisissa kunnissa korostuu 

ympäristölupien käsittely.   

 

 HenkilHenkilHenkilHenkilöööökohtaisesti kohtaisesti kohtaisesti kohtaisesti ajattelisin, että tässä on taustalla erilaisia näkemyksiä kunnan 

ympäristönsuojelun roolista ja tässä voi myös heijastua viranhaltijoiden  

koulutus- ja muu tausta. Keskustelu tästä varmaankin jatkuu. 

 

 ATKATKATKATK----pohjaisten valvontaohjelmienpohjaisten valvontaohjelmienpohjaisten valvontaohjelmienpohjaisten valvontaohjelmien esittelyssä korostui valvonnan 

suunnitelmallisuuden merkitys. 
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    KYHL KYHL KYHL KYHL :::: Kuultiin mielenkiintoisia asioita kunnallisen ympäristönsuojelun 

taipaleelta.  Teemaa jatkettiin myös muissa keskusteluissa ja iltaohjelman 

juhlapuheissa.  Matti Ahteen terveiset valottivat ympäristöhallinnon alkuvaiheen 

poliittista puolta, Stefan Skog visioi tulevaisuuttamme ja Antero Honkasalo 

arvioi ympäristöpolitiikan tulevia painopisteitä, joiksi näyttävän nousevan 

ilmastomuutos ja luonnon monimuotoisuus.  Näitä edistetään kunnissa 

nimenomaan kuntien yleisten ympäristönsuojelutehtävien kautta. 

 

    KokonaisuudessaanKokonaisuudessaanKokonaisuudessaanKokonaisuudessaan tämä teema ja siinä kuullut puheenvuorot olivat helmiä. 

Niihin varmaankin kannattaa itse kunkin mielessään palata saadakseen 

perspektiiviä ja arvioidakseen suhdettaan työhönsä ja sen painopisteisiin. 
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    IltajuhlaIltajuhlaIltajuhlaIltajuhla Harvialan kartanolla oli ikimuistoinen.  Kiitokset vielä Soile Kunnakselle 

paikkavinkistä. Puitteet olivat juhlavat ja ruoka erinomaista.  Juhlapuheissa oli 

myös harkittua sisältöä ehkä enemmän kuin ensikuulemalta äkkiseltään saattoi 

tuntuakkaan. 

 

    KatsausKatsausKatsausKatsaus kunnallisen ympäristönsuojeluhallinnon 20-vuotiseen historiaan osoitti 

monenlaisia kehitysvaiheita ja muutoksia.  Muutosvauhti ei jatkossa tule 

ainakaan hidastumaan. Toivottavasti osamme tai opimme rakastamaan 

muutosta, sillä se lienee ainut asia josta voimme tulevaisuuden osalta olla 

varmoja. 
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    Toisen pToisen pToisen pToisen pääääivivivivääään pn pn pn pääääivivivivääään ohjelman ohjelman ohjelman ohjelma on vielä tuoreessa muistissa.  Istuttamamme 

saarni on saanut tänään jo aurinkoakin ja saimme vesiasioista käytännön 

kokemuksen lisäksi myös tiedollisempaa taustaa. 

 

 Kuulimme vesilain vesilain vesilain vesilain tulevista muutoksista ja ojitusasioiden kiemuroista. Haja-

asutusalueiden kiinteistkiinteistkiinteistkiinteistöööökohtaiset jkohtaiset jkohtaiset jkohtaiset jäääätevesijtevesijtevesijtevesijäääärjestelmrjestelmrjestelmrjestelmäääätttt ovat arjessamme hyvin 

ajankohtaisia. Lintuvesiä hoidetaan ja kuulimme kokemuksia 

ympäristöhallinnon kumppanuushankkeesta kuntien ja valtion välillä. 
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 Päivät ovat olleet monipuoliset ja runsaat. Erityisen ilahduttavaa on ollut tavata 

vanhojen konkareiden ohella uusia Lammin päiville osallistujia.  Ajankohtaiset 

asiat, kokemusten vaihto ja kollegoiden tapaaminen ovat näiden päivien parasta 

antia ja erityisen tärkeää niissä tilanteissa jolloin joutuu enemmän ja vähemmän 

yksin puurtamaan kunnassa ilman vertaistukea. 

 

 Järjestäjien puolesta kiitän kaikkia aktiivisesta osallistumisesta, hyvää kotimatkaa 

ja syksyä. Pidetään KYHLin lippu korkealla.  


